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فرماندار فردیس با بیان اینکه فردیس با کمترین 
امکانات بیشترین خدمات را ارائه کرده است، گفت: 
توســعه خدمات اورژانس و خریــد آمبولانس‌های 

جدید از جمله آن‌ها است‌.
اداری  حســین شــیزرپور در جلســه شــورای 
شهرستان که با حضور علی شیرین‌زاد نماینده مردم 
کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی 
در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد، ضمن تقدیر 
از خدمات مجموعه دستگاه‌های اجرایی شهرستان، 
اظهــار کرد: پیگیــری جدی‌تر مطالبــات مردمی، 
تقویت زیرساخت‌ها، استقلال اداری و ارتقای سطح 

خدمات مورد تاکید است.
وی با اشاره به افزایش جمعیت شهرستان نسبت 
به سرشــماری ســال ۱۳۹۵ افزود: براســاس آمار 
رســمی، جمعیت فردیس در سال ۹۵ حدود ۴۵۰ 
هزار نفر اعلام شده بود، اما اکنون این عدد به صورت 
بــرآوردی بین ۸۵۰ هزار تا یک میلیون نفر تخمین 
زده می‌شود. با این رشــد جمعیت، ارائه بسیاری از 
خدمات دولتی به دلیل نبود زیرســاخت‌های کافی 

همچنان مغفول مانده است.
فرمانــدار فردیــس ادامــه داد: با وجــود فراز و 
نشــیب‌های متعدد، همه مســئولان دســتگاه‌های 
اجرایــی در ایــن شهرســتان با حداقــل امکانات، 
بیشــترین خدمات را ارائه داده‌اند و در تمام حوزه‌ها 

پیشرفت‌های خوبی داشته‌ایم.
شــیزرپور با یادآوری شرایط سخت سه‌چهار سال 
گذشــته از جمله جنگ ۱۲ روزه، خاطرنشان کرد: 
با تلاش دســتگاه‌های امنیتی، نظامــی، انتظامی و 
همکاری همه مســئولان، شهرستان فردیس در این 
دوره‌ها جزو بهترین مناطق اســتان از نظر مدیریت 
بحران، خدمات‌رســانی و حفظ امنیت بوده است. از 
اعضای شورای تأمین استان و همه همراهان تقدیر 

می‌کنم.

و  مطالبه جدی در حوزه اســتقلال اصناف 

ادارات
وی با اشــاره به پیگیری موضوع انتزاع واحدهای 
صنفــی و اتاق اصناف فردیــس از کرج گفت: یکی 
از مطالبات جدی شهرســتان، اســتقلال اصناف و 
ادارات است. حدود ۲۸ هزار واحد صنفی در فردیس 
فعالیت دارند که تاکنون منابع مالی آن‌ها به حساب 
اتحادیه‌ها و اتاق اصناف کرج واریز می‌شــده است. 
ایــن موضوع با حمایت رئیس محترم دادگســتری، 
استاندار و سایر مسئولان استانی در دست پیگیری 
حقوقــی و اجرایی قرار گرفتــه و از نماینده محترم 
مجلس نیز درخواســت داریم تا برای تسریع در این 

روند، کمک کنند.
فرمانــدار فردیس بر اســتقرار مســتقل ادارات و 
دســتگاه‌های اجرایــی در فردیس تأکیــد و اضافه 
کرد: بســیاری از ادارات برای جابجایی و اســتقرار، 
نیازمنــد کمــک در تأمین پیش‌پرداخــت و ودیعه 
مکان هســتند. این امر برای تثبیت خدمات‌رسانی 
در ســطح شهرستان ضروری اســت و امیدواریم با 
حمایت‌های مجلس و دولت، بتوانیم در این مســیر 

نیز موفق باشیم.

فردیس به کارگاه عمرانی تبدیل شده است
شــیزرپور با اشــاره به اجرای بیش از هزار پروژه 
عمرانــی در ســطوح مختلف شهرســتان گفت: در 
نتیجه تلاش مشترک دستگاه‌های اداری، اجرایی و 
همراهی شهرداری، امروز شهرستان فردیس به یک 

کارگاه عمرانی تبدیل شده است.
وی ادامه داد: با اســتفاده از اعتبارات دهیاری‌ها، 
پروژه‌هایی به شــهرداری واگذار شــده و تجهیزات 
امــدادی و خدماتی در حال تأمین اســت. در حال 
حاضر چندین دســتگاه دیگر نیــز در مراحل نهایی 

واگذاری قرار دارند.
فرمانــدار فردیس با بیان اینکه توســعه خدمات 
درمانی در اولویت برنامه‌های شهرستان است، اظهار 
کرد: در جلسه کمیته برنامه‌ریزی، پیشنهاد احداث 

یک پایگاه هلی‌کوپتری برای انتقال سریع بیماران و 
خدمات اضطراری از فردیس به سایر شهرستان‌ها و 
بالعکس مطرح شــده که در حال بررسی و پیگیری 
است. همچنین از محل اعتبارات موجود، قرار است 
پنج دستگاه آمبولانس و خودروی اورژانس خریداری 

شود که در مرحله تشریفات اجرایی قرار دارند.

نهضت مدرسه‌سازی و کمبود فضای آموزشی
وی با اشــاره به همکاری اعضای شــورای شــهر 
فردیس در واگذاری زمین برای ســاخت مدرســه، 
گفــت: در حوزه نهضت مدرسه‌ســازی، هر هفته با 
حضور اســتاندار جلســات منظمی برگزار می‌شود. 
اخیــراً دو مدرســه افتتاح شــده و دو قطعه زمین 
۱۶۵۰ متری دیگر نیز توســط شــورای شهر برای 
ساخت مدارس در نظر گرفته شده است. اما واقعیت 
این است که فردیس کوچک‌ترین شهرستان استان 
از نظر مســاحت جغرافیایی است و در زمینه تأمین 

زمین با مشکلات جدی مواجه هستیم.
شــیزرپور افزود: از شورای شــهر و سایر مراجع 
مرتبط درخواســت داریم تا راهکارهایی برای تأمین 
زمین آموزشــی ارائه دهند، چرا که سرانه آموزشی 

پاسخگوی نیاز جمعیت فعلی شهرستان نیست.
وی با تاکید بــر ظرفیت‌های بالای بیمارســتان 
سردار شــهید ســلیمانی، گفت: این مرکز درمانی 
امکانات مناســبی دارد، اما متأسفانه کمبود پزشک 
متخصص اورژانس باعث بروز نارضایتی‌هایی شــده 
است. برخی بخش‌ها به تجهیزات مجهز هستند ولی 
به دلیل نبود متخصص، ارائه خدمات کافی نیست. از 
نماینده محترم مجلس تقاضا داریم با وزیر بهداشت 

مذاکره کنند تا این مشکل برطرف شود.
فرمانــدار فردیس ادامه داد: بســیاری از بیماران 
به دلیل نبــود متخصص مجبور به مراجعه مجدد یا 
انتظار طولانی می‌شــوند، در حالی که با تأمین کادر 
درمــان، می‌توان خدمات‌دهی را به شــکل مطلوبی 

ارتقا داد.

حفظ امنیت، مدیریت فرهنگی و پیشگیری 
اجتماعی

شیزرپور با تاکید بر نقش مهم دستگاه‌های امنیتی 
و انتظامی در کاهش آسیب‌های اجتماعی گفت: در 
بســیاری از موضوعاتی که در ســایر شهرســتان‌ها 
مشکل‌ساز شده، دســتگاه‌های امنیتی ما با اشراف 
کامــل و همــکاری نهادها، پیشــگیری بــه موقع 
داشــته‌اند. بسیاری از مشکلات فرهنگی و اجتماعی 
توسط افرادی رخ می‌دهد که از شهرستان‌های دیگر 

به دلیل جاذبه‌های فردیس به اینجا می‌آیند.
وی افزود: خوشبختانه اقدامات پیشگیرانه به موقع 
از ســوی نهادهای مربوطه مانع از وقوع بسیاری از 
آسیب‌ها شــده است. فردیس به نام مقدس فاطمیه 
مزین شده و جایگاه ویژه‌ای دارد. در ماجرای جنگ 
۱۲ روزه، سپاه شهر نیز افتخار داشت که در مراسم 
باشــکوه تشــییع شــهید حضور فعال داشته باشد. 
ان‌شــاءالله تمــام خدماتی که ارائه می‌شــود، مورد 

رضایت مردم و رضای خداوند متعال قرار گیرد.

توسعه خدمات اورژانس و خرید آمبولانس‌های جدید

مدیر ســتاد دیه البرز اعلام کرد: ۳۲ 
زندانی زن با جرائم غیر عمد در زندان 
فردیس بــرای آزادی خــود در انتظار 

حمایت خیرین و نیکوکاران هستند.
محمد باقر مقدسی در حاشیه دیدار 
با زندانیان جرائم غیرعمد واحد نسوان 
در ندامتگاه فردیس اظهار کرد: ســتاد 
مردمی دیه در راســتای سیاست‌های 
حمایتی خود تــاش می‌کند تا ضمن 
شناسایی و بررســی پرونده‌های واجد 
شرایط با استفاده از ظرفیت‌های قانونی 

و جلب کمک‌های خیرین، مسیر آزادی 
زندانیــان غیرعمد را هموار ســازد که 
هدف ما بازگرداندن این افراد به آغوش 

خانواده و جامعه است.
وی اضافه کرد: این نشســت حسب 
دســتور رییس کل دادگســتری البرز 
صورت گرفت و علاوه بر بررسی دقیق 
وضعیــت زندانیان، تســهیلات قانونی 
همچون اعطای مرخصی، بررسی اعسار 
از پرداخــت دیون در دســتور کار قرار 

گرفت.

مدیر ستاد دیه اســتان البرز با بیان 
اینکــه متولــی آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد ســتاد دیه است، گفت: انتظار 
می رود نیکوکاران این ستاد را حمایت 
کنند تا بتوان با مبالغ جمع آوری شده 
تعداد بیشــتری از زندانیان استان آزاد 

شوند.
مقدســی افزود: اکنون بیش از ۴۹۰ 
زندانی با جرائم غیرعمد در انتظار آزادی 

هستند.
وی بیان کــرد: هموطنان می‌توانند 

مبالــغ خــود را بــه شــماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۴۴۴۰۳ و یا شــماره 
حساب ۰۱۲۵۲۵۲۵۲۵۰۰۲ نزد بانک 
ملی ایران به نام ستاد مردمی دیه استان 
البــرز واریز یا جهت کســب اطلاعات 
بیشتر به دفتر این ستاد واقع در کرج، 
مهرویلا، انتهای بلوار انوشیروان شرقی 
بعد از ساختمان نظام مهندسی مراجعه 
یا با شــماره های ۰۲۶۳۲۷۲۲۳۱۹ - 
۰۲۶۳۲۷۲۲۳۱۶ تماس حاصل نمایند.

مدیرستاد دیه البرز گفت : ستاد دیه 
تنها نهاد مردمی اســت کــه عهده‌دار 
زندانیــان جرائــم غیرعمد در  آزادی 
کشور است و امیدواریم با کمک خیرین 
بتوانیم شمار زیادی از زندانیان جرایم 
غیرعمد را به آغوش خانواده‌های خود 

بازگردانیم.

 ۳۲ زندانی زن با جرائم غیر عمد در زندان 
فردیس در انتظار حمایت خیرین و نیکوکاران

آیین غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدای شهرستان فردیس، 
مشکین دشت و سرحدآباد، با حضور پرشور اقشار مختلف مردم 

و مسئولین برگزار شد.
در سومین روز از هفته دفاع مقدس قبور مطهر شهدای گمنام 
مسجد جامع المهدی )عج( شهر فردیس، با حضور امام جمعه 
شهرستان، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام رضا علیه السلام، 

دیگر مسئولین و حضور پرشور مردم انقلابی برگزار شد.
همچنین، مراسم باشــکوه گلباران و عطرافشانی مزار شهدا 
و شــهدای گمنام شهر مشکین دشــت، با حضور مسئولان، 

خانواده‌های معزز شهدا و اقشار مختلف مردم برگزار شد.
این مراســم که با هدف تجدید میثاق، با آرمان‌های شهدا و 
گرامیداشت یاد و خاطره رشادت‌های آنان برپا شد، شاهد حضور 
پرشور شهروندان مشکین دشــتی بود که با نثار گل و گلاب، 
بار دیگر عشــق و ارادت خود را به شــهدای والامقام این شهر 

نشان دادند.
در این آیین معنوی، حاضران با قرائت فاتحه و گلباران مزار 
شــهدا، یاد و خاطره ایثارگری‌ها و فداکاری‌های آنان را گرامی 
داشتند و بر حفظ راه و آرمان‌های انقلاب اسلامی تاکید کردند.

مسئولان حاضر در مراسم، ضمن ادای احترام به مقام شامخ 
شهدا، بر لزوم ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه و انتقال 

ارزش‌های آن به نسل‌های آینده تاکید کردند.
این مراســم با روایتگری و حماسه سرایی در وصف شهدا و 
اجرای سرود‌های انقلابی همراه بود و فضایی سرشار از معنویت 

و حماسه را در گلزار شهدای شهر مشکین دشت رقم زد.
خانواده‌های شهدا، نیز با حضور خود در این مراسم، بار دیگر 
با آرمان‌های فرزندان شهیدشان تجدید پیمان کرده و بر ادامه 

راه آنان تا رسیدن به قله‌های افتخار تاکید کردند.
برگزاری چنین مراســمی، فرصتی مغتنم بــرای یادآوری 
فداکاری‌های بی‌بدیل رزمندگان اســام است و موجب تقویت 

روحیه انقلابی و همدلی در جامعه می‌شود.
همچنین، مراســم گلباران و عطرافشــانی مزار شــهدای 
سرحدآباد، به مناسبت هفته دفاع مقدس و با حضور فرمانده، 
شــورا و بسیجیان حوزه مقاومت بسیج ۳۱۳، در گلزار شهدای 

سرحدآباد برگزار شد.

برگزاری مراسم مهمانی 
لاله‌ها در مشکین‌دشت، 

سرحدآباد و فردیس

فرماندار فردیس خبر داد:

درهفته دفاع مقدس، مجموعه‌ای از پوسترهای فرهنگی و 
دیوارنگاره‌های شهری با عنوان »هنوز ادامه دارند« با موضوع 
تداوم جریان انقلاب اســامی و فرهنگ ایثار و شهادت در 

میان نسل جوان، در سطح شهر فردیس اکران شد.
در هفته دفاع مقدس، مجموعه‌ای از پوستر‌های تبلیغات 
محیطــی و دیوارنگاره‌های شــهری با عنــوان »هنوز ادامه 
دارند« به همت مدیریت زیباســازی شهرداری فردیس در 

سطح شهر به نمایش درآمد.
این مجموعه که با هدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و 
تبیین تداوم آرمان‌های انقلاب اسلامی در میان نسل جوان 
طراحی شــده، با بهره‌گیری از تصاویــر ترکیبی و تطبیقی، 
پیوند معنــوی بین جوانان امروز و رزمنــدگان دیروز را به 

تصویر کشیده است.
پوســتر‌های این طرح، با تمرکز بر مفاهیمی، چون ایثار، 
مقاومت، جهاد، ولایت‌مداری و استکبارســتیزی، در میادین 
اصلی، خیابان‌ها و نقاط شاخص شهری اکران شده و جلوه‌ای 

متفاوت به سیمای فرهنگی شهر فردیس بخشیده‌اند.
به گفته مســئولان شــهری، هدف از اجــرای این پروژه 
هنری، زنده نگه‌داشتن فرهنگ دفاع مقدس، ترویج روحیه 
ایثار و انتقال مفاهیم بلند انقلاب اســامی به نسل جوان و 

آینده‌ساز کشور است.
اکــران مجموعه »هنوز ادامه دارند« با اســتقبال و توجه 
شــهروندان همراه شــده و بازخورد‌هــای مثبتی در فضای 

اجتماعی شهر به همراه داشته است.

اکران مجموعه پوسترهای 
»هنوز ادامه دارند« در سطح 

شهر فردیس
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همزمــان با آییــن افتتاح و 
بهره برداری از یک هزار کلاس 
درس در کشــور مدارس شهید 
جمهــور )آیت الله رییســی( و 

شــهید سید حســن نصرالله در فردیس به 
بهره برداری رسید.

هــر کــدام از این مدارس کــه با حضور 
رییس بنیاد مســتضعفان انقلاب اســامی 
، معــاون وزیر آموزش ، پــرورش و رییس 
سازمان نوســازی ، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور در استان البرز افتتاح شد دارای ۱۲ 
کلاس درس و بــا اعتبــاری بالــغ بر ۳۰۰ 

میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
مدرســه شــهید جمهور در مساحت یک 
هزار و ۶۶۱ مترمربع با ســاختمان آموزشی 
یک هزار و ۱۱۶ مترمربع و مدرســه شهید 
سید حســن نصرالله با مساحت یک هزار و 
آموزشی  ســاختمان  متراژ  و  ۶۵۰مترمربع 
یک هــزار و ۱۱۶ متربع به بهــره برداری 

رسید.

معاون وزیــر: احداث ۱۲ هزار کلاس 
سازی  مدرسه  نهضت  اجرای  در  درس 

کشور
معاون وزیر آمــوزش و پرورش و رییس 
ســازمان نوسازی توســعه وتجهیز مدارس 
اعلام کرد: ۱۲ هزار کلاس درس در اجرای 
نهضت مدرســه ســازی تاکنون در کشور 

احداث و تقدیم دانش آموزان شده است .
حمید رضا خان محمدی در آیین افتتاح 
۲ باب مدرســه ۱۲ کلاســه در شهرستان 
فردیس افــزود: درم مجموع ســاخت ۵۰ 
هزار کلاس درس در اجرای نهضت مدرسه 
ســازی در کشــور پیش بینی شده که در 
۶ماهه دوم ســال جاری بخشــی از کلاس 
هــای درس با همکاری بنیاد مســتضعفان 

تقدیم دانش آموزان خواهد شد.
وی بیــان کرد: امروز بیــش از هر امری 
دیگری نیاز به تســهیل قوانین با مشارکت 
نهادهایی مانند بنیاد مســتضعفان و مردم 
در کنار مهندسان خوشنام داریم تا دغدغه 
های کمبود فضاهای آموزشی مرتفع شود.

خان محمدی یادآورشــد: مهر امســال ، 
مهر متفاوتی برای دانش آموزان بود چراکه 
جنــگ ۱۲ روزه رژیم صهیونــی و بحران 
ســازی همراه با انتشــار پیامهایی مبنی بر 

مجازی شدن مدارس را داشتیم که دشمن 
به این هدف خود نیز نرسید.

وی اضافه کرد: نشــاط امــروز درمدارس 
را مرهــون جانفشــانی دلیرمردان کشــور 
هســتیم و آموزش و پرورش از موضوعات 
مهمی است که شــخص رییس جمهور به 

آن اهمیت می دهد .
معاون وزیر آموزش و پرورش استان البرز 
را اســتانی مهاجر پذیر خواند که کمترین 
سرانه ها را دارد و شهرستان فردیس دراین 
استان با مشــکلات ویژه ای در این زمینه 

مواجه است .

سرانه آموزشی کشور ۵.۴۵ مترمربع 
است

معــاون وزیر آموزش ، پــرورش و رییس 
سازمان نوســازی تجهیز و توسعه مدارس 
گفت: سرانه آموزشی کشور ۵.۴۵ مترمربع 

است و این سرانه در استان البرز به سه متر 
مربع می رسد .

خان محمدی افزود: براساس برنامه هفتم 
توسعه ســرانه آموزشی کشور ۶.۱ مترمربع 
اســتانی مهاجر پذیراست  البرز  باشد؛  باید 
که باید به جد ســرانه های آموزشی آن را 

توسعه داد .
وی تاکیــد کــرد: بــا همراهــی بنیــاد 
مستضعفان انقلاب اســامی و بنیاد علوی 
و خیرین کــه حامیان آمــوزش و پرورش 
هستند امیدواریم در بحث توسعه فضاهای 

آموزشی به نتایج قابل قبول تری برسیم.

جدی  عزم  مستضعفان:  بنیاد  رییس 
در حل مشــکلات آموزشی در کشور 

وجود دارد
رییس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با 
اشاره به حضور رییس جمهور در طرح ملی 
خشــت‌گذاری با نام طرح مردمی مدرســه 
سازی گفت: این اقدام رییس جمهور حاکی 
از آن اســت که عزم جــدی در عالی ترین 
ســطح مدیریت اجرایی برای حل مشکلات 

بخش آموزشی به وجود آماده است.
حسین دهقان در این آیین افزود: تامین 
مطالبات و خواســته های بخش آموزشــی 

به عنوان هویت ســاز ، کشور ساز و آینده 
سازی این بخش از اهمیت بالایی برخوردار 

است.
رییس بنیاد مســتضعفان کشــور گفت: 
امروز با نســلی مســلط به فضــای مجازی 
بنابراین به شــدت دنبال  مواجه هســتیم 
آن هســتیم تا از فضــای دیجیتال و هوش 

مصنوعی بهره بیشتری ببریم.
وی یادآورشــد: بــا حضــور در مناطق 
محروم و کم برخوردار متمرکز بر شناسایی 
اســتعدادها شــده‌ایم بطوریکه در یکسال 
گذشته ۲۶۰ نفر از افرادی که استعداد بالا 
داشتند شناســایی و از این مناطق محروم 

وارد سمپاد ها شدند.
دهقــان تاکیــد کرد: بــا همراهی هرچه 
بیشــتر خیرین و مردم در حوزه آموزشی با 
همت رییس جمهوری باید بسیاری از عقب 

ماندگی ها را جبران کرد.

بهره برداری از یک هزار کلاس درس 
رییس بنیاد مســتضعفان  کشور گفت : 
در ۲۰ ماه گذشــته یک هزار کلاس درس  

توســط این بنیاد  در کشور احداث و بهره 
برداری شده است .

وی تاکید کرد: اگر همه پای کار بیایند تا 
۲ ســال آینده  مدرسه ای غیر استاندارد یا 
فاقد اســتحکام  وفقدان تجهیزات نخواهیم 

داشت.
دهقان گفت: همــت کرده‌ایم و خیرین ، 
مردم هم پای کار هستند بنابراین محوریت 
با آمــوزش وپرورش بوده و هرآنچه بخواهد 

انجام می دهیم.
وی یاد آورشد: اقداماتی در بحث هوشمند 
سازی در سه حوزه سیستم، شبکه ارتباطی 
و تجهیزات داشتیم و درصدد هستیم تعداد 

قابل توجهی را تحت پوشش ببریم .

اســتاندار البرز: این دو مدرســه با 
اداره کل  و  بنیاد مستضعفان  مشارکت 

نوسازی مدارس استان افتتاح شد
البرز نیز در  مجتبی عبداللهی اســتاندار 
این مراســم  اظهار کرد: امروز ۲ مدرسه در 
شــهرک وحدت فردیس با مشارکت بنیاد 
مســتضعفان و اداره کل نوســازی مدارس 
اســتان افتتاح شــد. این مدارس به نام ۲ 
شــهید والامقام، شــهید آیت‌الله رئیســی 
رئیس‌جمهور محبوب ملت و شــهید سید 

حسن نصرالله نامگذاری شده‌اند.
وی افزود: در مهرماه امسال  ۲۳ مدرسه 
در اســتان البرز به بهره‌برداری رســیده و 
دانش‌آمــوزان در آن‌ها ثبت‌نــام کرده‌اند. 
همچنین تا پایان ســال ۶۸ مدرســه دیگر 
آماده خواهد شــد که در مجموع حدود ۹۰ 

مدرسه به مردم تحویل داده می‌شود.
اســتاندار البرز با اشاره به وضعیت سرانه 
آموزشی استان اضافه کرد: با بهره‌برداری از 
این پروژه‌ها ســرانه فضای آموزشی استان 
به حدود چهارمتر مربع برای هر دانش‌آموز 
خواهد رسید در حالی که میانگین کشوری 

۵.۵ متر مربع اســت. ایــن یعنی همچنان 
یک و نیــم متر مربع به ازای هر دانش‌آموز 

کمبود داریم.

فردیــس در آخــر جدول ســرانه 
آموزشی کشور 

مدیــرکل نوســازی، توســعه و تجهیــز 
مدارس اســتان البرز اعلام کرد: شهرستان 
۸۰۰ هزار نفری فردیس در این اســتان با 
سرانه آموزشی ۲.۷ متر مربع در آخر جدول 

سرانه کشور قرار دارد.
حمیــد مســعودی، مدیرکل نوســازی، 
توسعه و تجهیز مدارس استان البرز در این 
مراســم ضمن تبریک آغاز ســال تحصیلی 
جدید و گرامیداشــت هفتــه دفاع مقدس 
گفت: اســکلت این دو پروژه توســط بنیاد 
علوی بــه نمایندگی از بنیاد مســتضعفان 
انقلاب اسلامی ساخته شد و ما موفق شدیم 
از طریق جذب اعتبارات دولتی از ســازمان 
و زمیــن تخصیص یافته از ســوی مدیریت 

شهری فردیس، آن‌ها را تکمیل کنیم.
وی ضمن درخواست از بنیاد مستضعفان 

انقلاب اسلامی به منظور کمک به سازمان 
نوســازی مدارس در زمینه اختصاص زمین 
برای ساخت مدارس بیان کرد: هر یک از این 
دو پروژه یک هــزار و 200 مترمربع زیربنا 
دارند و شــامل 12 کلاس درس، سرویس 
بهداشــتی، ســرایداری و محوطه‌سازی به 
بهترین شــکل ممکن هســتند که با توجه 
به دســتورالعمل‌های مجموعه حیات پویا، 

طراحی و تکمیل شده‌اند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
اســتان البرز با بیان اینکــه فضاهای کمک 
آموزشی و ســالن چندمنظوره نیز از جمله 
مواردی بوده که در این دو مدرسه مشاهده 
می‌شــود، اذعان کرد: در خصــوص دیوار 
جداکننده این دو مدرسه نیز ابتکار به خرج 
داده و از آبنما استفاده شده است تا مدارس 
شکل خوبی داشته باشند و دانش‌آموزان از 

ورود به حیاط آن‌ها لذت ببرند.
مســعودی توضیــح داد: پیــرو دســتور 
رئیس‌جمهور مبنی بر شــکل‌گیری نهضت 
توســعه عدالــت در فضاهای آموزشــی و 
تجهیزات، برای همه پروژه‌ها یک مســئول 

مردمی تعریف شــده که شامل 
ایــن پــروژه نیز می‌شــود و از 
آن،  مردمــی  مســئول  طریق 
بخشــی  بین  روابــط  تمامــی 
تعریف شــد و همه امور به بهترین شــکل 
پیش رفت. بحث انشعابات و هماهنگی‌های 
لازم میان دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز از 

طریق او صورت گرفت.

زمین چندانی برای ســاخت مدرسه 
نداریم

وی فردیــس را یکــی از محروم‌تریــن 
شهرستان‌های کشور از نظر سرانه فضاهای 
آموزشــی دانســت و تصریح کرد: یکی از 
بزرگترین مشــکلاتی که استان البرز با آن 
مواجهــه دارد، بحث زمین جهت ســاخت 
مدرسه است؛ به دلیل متراکم بودن استان، 
زمین چندانی برای احداث مدرســه نداریم 
و از نظر ســرانه فضاهای آموزشــی، البرز 

آخرین استان کشور است.
مدیــرکل نوســازی، توســعه و تجهیــز 
مدارس اســتان البــرز ادامــه داد: این در 
حالی اســت که تصور می‌شــود سیستان و 
از  اســتان کشور  بلوچســتان محروم‌ترین 
این نظر اســت اما البرز علیرغم قرارگیری 
در مجاورت پایتخت، از این محرومیت رنج 
می‌برد. این وضعیــت نافی فعالیت و تلاش 
ما نیســت و به یمن حمایت‌های اســتاندار 
البرز و ســازمان نوســازی، توسعه و تجهیز 
مدارس کشور، عملکردمان بسیار درخشان 

بوده است.
مســعودی با اشاره به اضافه شدن سالانه 
چند هزار دانش‌آموز به استان البرز، سرانه 
فضای آموزشــی فردیس را 2.76 مترمربع 
اعــام و عنوان کرد: پــس از اتمام نهضت 
توســعه عدالــت در فضاهای آموزشــی و 
تجهیزات که نهایتا تا پایان ســال تحصیلی 
جاری بــه طول می‌انجامد، ایــن میزان به 
حدود چهار مترمربع خواهد رسید اما بهبود 
بیشتر وضعیت می‌طلبد که اقدامات بهتر و 

بیشتری در این زمینه انجام شود.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
اســتان البرز با بیان اینکه ساخت و تکمیل 
هر یک از این دو مدرسه 30 میلیارد تومان 
هزینه داشــت، خاطرنشــان کرد: از بنیاد 
مســتضعفان انقلاب اســامی درخواســت 
می‌شود در زمینه تخصیص زمین مناسب با 
کاربری آموزشی در شهرستان‌های فردیس 
و کرج یاریگر ما باشــد تــا بتوانیم همواره 
پروژه‌های فاخری از این دست را به بهترین 

شکل احداث و تقدیم دانش‌آموزان کنیم.
مهدی هاتف، مدیرعامل شــرکت اسکان 
ایران و مســئول پروژه‌هــای عمرانی بنیاد 
علــوی، نیز گزارشــی از فعالیت‌های انجام 
شــده ارائه داد و خاطرنشان کرد : طی ۲۰ 
ماه گذشــته هزار کلاس درس با مشارکت 
بنیاد مستضعفان و سازمان نوسازی مدارس 
در سراسر کشــور احداث و تحویل وزارت 

آموزش و پرورش شده است.
: بنیاد مســتضعفان تاکنون  افــزود  وی 
بیــش از ۲۵۷۵ کلاس درس را آغاز کرده 
و ۱۷۰۰ کلاس درس را به پایان رســانده 
اســت و اقدامات جدی برای بازســازی و 
در دستور  ناایمن  مدارس  هوشمندســازی 

کار قرار دارد.

همزمان با سراسر کشور؛ 2 مدرسه در فردیس افتتاح شد
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هفته نامه

 همزمان با هفتم مهرماه و 
روز آتش‌نشان، مراسم رونمایی 
ســازمان  جدید  تجهیزات  از 
آتش‌نشــانی فردیس از جمله 
نردبان ۴۲ متری و ساختمان 
مکمل ســازمان آتش‌نشانی و 

خدمات ایمنی شــهرداری فردیس با حضور 
امام‌حمعه فردیس، شهردار ، اعضای شورای 
اسلامی شــهر ، مدیران شــهری و جمعی 
از آتش‌نشــانان این شــهر برگزار شد تا این 
ســازمان با در اختیار داشتن سه نردبان بلند 
و تجهیزات پیشــرفته، به عنوان مجهزترین 

آتش‌نشانی استان البرز شناخته شود.

اتحاد مردم و آمادگی نیروهای مسلح، 
دشمنان را ناکام گذاشت

امام جمعه فردیس، در مراسم رونمایی از 
نردبان ۴۲ متری و بهره‌برداری از ساختمان 
مکمل آتش‌نشانی شهرداری فردیس، ضمن 
تبریک روز آتش‌نشــان، اتحــاد ملی و توان 
دفاعی کشور را عامل اصلی شکست دشمنان 

در جنگ ۱۲ روزه دانست.
حجت‌الاسلام سید ابراهیم حسینی در این 
آیین  با گرامیداشــت یاد و خاطره شهدا، بر 
ضرورت آمادگی نیروهای آتش‌نشــان برای 

مقابله با بحران‌ها تأکید کرد.
وی با اشــاره به جنــگ ۱۲ روزه و توطئه 
دشمنان علیه ایران اســامی، اظهار داشت: 
آمادگی ایران تحت رهبری ولی‌فقیه، همراه 
با موشک‌های نقطه‌زن و حضور میدانی مردم، 
جسارت دشــمنان را از بین برد و نشان داد 
که اتحاد مقدس ملت و نیروهای مسلح سد 

محکمی در برابر تهدیدهاست.
امام جمعه فردیس همچنین درباره تلاش 
دشــمنان برای ایجاد اخلال و اغتشــاش در 
کشــور گفت: هوشــیاری مردم و اتحاد آنان 
در جریان جنگ ۱۲ روزه، مشت محکمی بر 

دهان دشمنان بود.
حجت‌الاسلام حسینی در ادامه با قدردانی 
از همت شهردار و شورای شهر فردیس، بیان 
کرد: امــروز با اتحاد، تخصــص و کارآمدی 
مدیریت شــهری شاهد توســعه خدمات و 
امکانات در فردیس هستیم و این مسیر باید با 

همدلی ادامه یابد.
وی در پایان تأکید کرد: اتحاد مقدس مورد 
نظر رهبر معظم انقلاب یعنی کنار هم بودن 
و خدمت کــردن به مردم. برهم زدن آرامش 
جامعه به نفع ملت نیســت و همه باید برای 

ارتقای امنیت و خدمت‌رسانی تلاش کنیم.

اولویت  آتش‌نشانی  تجهیزات  ارتقاء 
مدیریت شهری فردیس است

ســید حمید یعقوبی گفت: ارتقاء 
ســطح تجهیزات و تــوان عملیاتی 
از  یکــی  آتش‌نشــانی  ســازمان 
اولویت‌های اصلی مدیریت شــهری 

فردیس است
سید حمید یعقوبی، رئیس شورای 
اسلامی شهر فردیس، ضمن تبریک 
این روز به آتش‌نشــانان فــداکار، از 
تلاش‌هــای شــبانه‌روزی آنــان در 
تأمین امنیت و آرامش شــهروندان 
تقدیر کــرد.وی با اشــاره به نقش 
آتش‌نشانان  حیاتی 
و  بحران‌هــا  در 
مختلــف  حــوادث 
گفت:آتش‌نشــانان 
بــا ایثار، فــداکاری 
در  شــجاعت،  و 
لحظات  سخت‌ترین 

کنار مردم هستند.
رئیــس شــورای 
اسلامی شهر فردیس 
در ادامــه به ارتقای 
تجهیــزات  ســطح 
در  آتش‌نشــانی 
سال‌های اخیر اشاره کرد و افزود:شهر 
فردیس از جمله شهرهایی است که 
به موضوع ایمنی و آمادگی در برابر 

حوادث توجه ویژه دارد.
یعقوبی با بیان این مطلب که سال 

گذشــته نردبان ۵۶ متری با امکانات کامل 
به ناوگان سازمان آتش‌نشانی فردیس اضافه 
شد که یکی از پیشــرفته‌ترین تجهیزات در 
سطح استان محســوب می‌شود، اضافه کرد: 
خوشبختانه امســال نیز نردبان ۴۲ متری با 
قابلیت‌های حرفه‌ای به مجموعه افزوده شده 
تا امکان خدمات‌رسانی ســریع و مؤثرتر در 
ساختمان‌های مرتفع فراهم شود.وی در پایان 
اظهار کرد: مدیریت شــهری فردیس همواره 
حمایت از آتش‌نشانان و تأمین تجهیزات مورد 
نیاز این سازمان را در اولویت برنامه‌های خود 

قرار داده‌ است.

فردیــس  آتش‌نشــانی  ســازمان 
مجهزترین سازمان در سطح استان البرز

شــهردار فردیس گفــت : با 
رونمایــی نرده‌بــان ۴۲ متری، 
وجود ۳ نردبان بلند و تجهیزات 
آتش‌نشانی  ســازمان  پیشرفته، 
فردیس مجهزترین ســازمان در 

سطح استان البرز است.
محمدرضــا احمدی نــژاد در 
این مراسم رونمایی ا اظهار کرد: 

اقدامات خوبــی در چند 
سال گذشــته با حمایت 
شورای اسلامی شهر برای 
تکمیل تجهیزات سازمان 
انجام  آتش‌نشانی فردیس 

شده است.
وی با اشاره به رونمایی 
از نردبان ۴۲متری سازمان 
شــهرداری  نشانی  آتش 
فردیس، افــزود: در حال 
حاضر در شــهر پر بحران 
فردیس ۳ نردبان بلند ۳۲، 
۴۲ و ۵۶ متری داریم. در 
این شــهر خطوط انتقال 
نفــت، بــرق و گاز، وجود 
بالا و  انبار نفت، جمعیت 
ســاختمان‌های بلند مرتبه، ضرورت تجهیز 
ســازمان آتش‌نشانی شــهرداری فردیس را 

روشن می‌کند.
شــهردار فردیس گفت: تجهیزات سازمان 
آتش‌نشــانی و خدمــات ایمنی شــهرداری 
فردیس بیش از هزار میلیــارد ارزش ریالی 
دارند که با وجود تحریم‌ها با تلاش و پیگیری 

تهیه شده است.

وی با بیان اینکــه در حال حاضر 
با وجــود تکمیل تجهیــزات،‌ آتش 
نشــانان فردیــس در کمترین زمان 
ممکن حوادث را پوشــش می‌دهند، 
افــزود: حوادث فقط حریق نیســت، 
بلکه حوادث مختلفی با دلاور مردی 
آتش‌نشــانان پوشش داده می شود و 
از خطر برای شهروندان جلوگیری می 
شود. در این راستا از تلاش بی وقفه و 
شبانه روزی این عزیزان برای خدمت 

به شهروندان تشکر می‌کنیم.
احمــدی نــژاد در ادامــه گفت: 
ســاختمان مکمــل آتش نشــانی 
شهرداری فردیس در جوار ساختمان 
ســتاد مرکزی این ســازمان احداث 
شده اســت که امروز به بهره‌برداری 
رسید. اعتبار هزینه شده برای خرید 
تجهیزات از جمله نردبان ۴۲ متری 
و سایر ماشــین ‌آلات خریداری شده 
فردیس،  آتش‌نشــانی  برای سازمان 

۱۲۸۰ میلیارد ریال است.
وی افزود: بــا وجود ۳ نردبان بلند 
و تجهیزات و ماشین‌آلات پیشرفته، 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری فردیــس در حال حاضر 
مجهزترین ســازمان در سطح استان 
اســت که می تواند به ســایر شهرها 

کمک کند.

تلاش شهرداری برای تکمیل تجهیزات 
و قدردانی از آتش‌نشانان

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر فردیس از برگزاری مراسم روز 
آتش‌نشــان و تکمیل تجهیزات آتش‌نشانی 

برای خدمت به شهروندان قدردانی کرد.
هادی روســتایی، تلاش آتش‌نشانان برای 
انجام ۳۹۳۷ عملیات مختلف در ۶ ماه نخست 
سال را شایســته قدردانی دانست و از برنامه 
های روز آتش‌نشــان و یادآوری تلاش های 

آتش‌نشانان تشکر کرد.
وی افــزود: آیین رونمایی از 
نردبان ۴۲ متری و بهره‌برداری 
سازمان  مکمل  ســاختمان  از 
فردیس  شهرداری  آتش‌نشانی 
برگزار شــد که بــا رونمایی از 
این نردبان، ســازمان آتش‌نشانی فردیس با 
دارا بــودن ۳ نردبان بلند و ســایر تجهیزات 
پیشــرفته، می تواند در مقابله با حوادث به 

سایر شهرها کمک‌کند .
روستایی با اشــاره به نمایشگاه تجهیزات 
ســازمان آتش‌نشــانی و خدمــات ایمنــی 
شــهرداری فردیس کــه از هفتــم تا دهم 
مهرمــاه جاری در حال برگزاریســت؛ افزود: 
ایــن نمایشــگاه در مرکز آموزش ســازمان 
آتش‌نشانی برگزار و ۳ نردبان بلند ۳۲، ۴۲ و 
۵۶ متری همراه با ادوات و تجهیزات پیشرفته 
آتش‌نشاتی فردیس به نمایش گذاشته شده 

است.
عضو شورای اسلامی شهر فردیس در پایان 
مراسم تجلیل از آتش‌نشــانان فردیس را از 

جمله برنامه‌های مطلوب شهرداری برشمرد.

تلاش آتش‌نشانان فردیس ناجی ۱۳۰۷ 
شهروند از خطر شد

سرپرست ســازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری فردیس با تشریح عملکرد ۶ 
ماهه این ســازمان، اظهار کرد: در این مدت  
۳۹۳۷ عملیات مختلف در سطح شهر انجام 

شده است.
مهدی رشیدی در خصوص این خبر اظهار 
کرد: از این تعــداد ۵۸۰ مورد حریق، ۱۳۵۳ 
مورد عملیات نجات، ۲۰۸ مورد احتیاط، ۶۴ 
مورد همکاری با ســایر دستگاهها و ۱۵۹۰ 
مورد آبرســانی به محلات مختلف در زمان 

قطعی آب در فصل گرما انجام شده است.
وی بــا بیــان اینکــه در نتیجــه تلاش 
آتش‌نشانان فردیس در این عملیات‌ها ۱۳۰۷ 
نفر از شهروندان از خطر نجات یافتند؛ افزود: 
در اثر وقوع حوادث در ۶ ماه گذشــته، 
متاسفانه ۵۱ نفر مصدوم و ۱۶ نفر فوت 

شده‌اند.
فردیس  آتش‌نشانی  رئیس ســازمان 
گفت: مجموع ایــن عملیات‌ها با تلاش 
۶۰۱۷ نفر از آتش‌نشانان و با استفاده از 
۲۸۱۲ دستگاه خودروی سبک و سنگین 
در مدت زمان ۲۲۹۰ ساعت و ۲۱ دقیقه 

انجام شده است.‌
وی در ادامه با اشاره به عملکرد واحد 
فردیس  آتش‌نشانی  سازمان  پیشگیری 
در نیم‌سال گذشته، بیان کرد: در راستای 
آگاه‌ســازی شــهروندان و پیشگیری از 
وقوع حوادث ۱۸۰۰ نفر ساعت آموزش 

شهروندان انجام شده است‌.
رشــیدی گفت: علاوه بر این ۳۶۴ ساعت 
آموزش پرسنل ســازمان، ۵۰ مورد بررسی 
نقشــه‌های صدور پروانه، ۲۳۰ مورد تاییدیه 
ایمنی پایانکار و ۱۰۰ مورد شناسایی اماکن 
پرخطــر و صدور اخطاریه ایمنــی در واحد 

پیشگیری این سازمان انجام شده است.

مراسم رونمایی از تجهیزات جدید سازمان آتش‌نشانی فردیس
با حضور امام جمعه، شهردار، اعضای شورای اسلامی برگزار شد؛


